第一章  招标公告

安徽皖维高新材料股份有限公司应光学膜分公司项目需求，公开招标钢结构材料采购，欢迎有资质的单位参与
本次竞标。
1、 招标编号: WWJT-HWZB-2024081302
2、项目名称：年产2000万平方米TFT偏光片用宽幅聚乙烯醇光学薄膜项目钢结构材料采购
3、招标内容：钢结构材料，（详见招标文件）。
采购清单

4、投标人资格要求：
4.1、投标人为制造商时，须具备独立法人资格、有效的营业执照；
4.2、投标人为代理商时或经销商时，须具备独立法人资格、有效的营业执照，还须提供代理或经销品牌证明材
料。
4.3、投标人或所投投标品牌2021年1月1日至今（以合同签订时间为准）须具有1个类似货物销售业绩。（提供
合同复印件或结算文件资料复印件，若合同不能体现相关证明的，须提供其他相关证明材料）
4.4、所投产品国家有生产许可或强制认证规定的，投标方应提供对应的许可或认证证书；
4.5、本项目不接受联合体投标。
5、付款方式： 合同签定生效后，预付合同总额的20%作为预付款；货到现场初步验收合格，付合同总额40%
的到货款。安装调试、平稳运行一周，投标方提供合同全额13%的增值税专用发票后，付合同总额的35%；余
合同总额5%作为质量保证金，质保期满货物运行正常，双方签署确认书后一次性付清，不计息。以上款项均以
6个月内银行承兑汇票支付。
6、质保期及质保要求：货物交付后，正常运行6个月（或供货时间12个月）。质保期内出现产品质量事故，质
保期应从卖方修复或更换该货物部件后重新计算6个月。买方责任出现货物故障不在此范围内。在质保期内，因
货物的维修和保养所发生的一切费用，均由投标方承担（人为因素除外）。故障召修24小时内回复。
7、交货时间及地点：*****。交货地点;巢湖市柘皋镇。（以招标人通知为准）。
8、投标报名及招标文件领取：登录安徽省招标集团“优质采”平台进行报名并上传相关缴费凭证后下载招标文
件。
9、投标地点：*****
10、投标截止时间：2024年 0 8月 26 日17:30时（北京时间）前，投标文件密封递交到安徽皖维集团招投标办
公室（可于投标截止时前邮寄送达）。届时投标文件未到，视为自动放弃。
11、开标地点：*****。
12、开标时间：2024年 08月 26 日17:30时（北京时间），届时邀请投标单位的代表出席开标仪式。
12、投标有效期：90天
13、有意向的投标单位可从即日起至2024年 08 月 25日18:00时（（北京时间），每天(节假日除外) 08:00～
11:30和13:40～18:00 ，通过登录安徽省招标集团“优质采”报名、购买招标文件。本招标文件售价为每套人
民币:200元，售后不退。同时参加投标单位需缴纳人民币1万元投标保证金。上述两种费用回执单须上传审核，
审核不通过将无投标资格。中标单位合同签订后5日内，所有投标单位缴纳的保证金全额退还（不计息）。中标
单位合同签订前需缴纳中标金额5%履约保证金。（合同履约完，10日内无息退还）
14、投标方若对招标文件有任何疑问，应于2024年 08 月 23 日18:00前以书面形式现场提出澄清要求或传
至“优质采”，否则不予受理。
15、请认真阅读“投标人资格要求”。评标时如发现有投标方严重不符合要求或弄虚作假的，招标方有权取消
其投标资格，并将没收其投标保证金。
16、中标通知书发出后，中标人放弃中标项目的、无正当理由不与招标方签订合同的、在签订合同时提出附加
条件或者更改合同实质性条款的，招标方可取消其中标资格，并没收其投标保证金。
17、标书分为商务与技术两部分，一正四副，标书封面注明参加投标的品目，请在商务标书内单独附开标一览
表（格式参考附件四），报价表内要求说明交货期及付款是否响应标书或偏离。
招标单位：安徽皖维高新材料股份有限公司
汇款信息：
开户名：安徽皖维高新材料股份有限公司（代收投标保证金及标书费）
开户银行：中国工商银行巢湖支行

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

2024年08月15日

帐    号：1315068509022118333
地    址：*****
邮    编：238002
电    话：*****
邮    箱： *****
招标联系人： ***** 登录查看更多
技术联系人：***** 登录查看更多
电    话： *****
资格审查：采用资格后审

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司